pela Portaria n.O 035199, de 30 de junho de 1 999 (processo n.O 291 04.0001 4018%). 

, - Comprovantes de quitação com a Contribuição Sindical dos Empregados e do 
Empregador correspondentes ao exercício de 1994. 

t 

3 d2bdprovantes de quitação das taxas FISTEL - exercícios de 1994 a 2001 - 
no valor de R$3.464,29 (três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e - 
nove centavos). 

Fica essa entidade NOTIFICADA de que o andamento do 
referido prowsso ficará sobrestado até o cumprimento da exigência ora formulada. 

'.I , 

-1 Atenciosamente, - 1 

MARCEL ETANO DE MEL0 
Delegado do Ministério das Comunicações em Minas Gerais

[...]

limites estabelecidos e dispositivos legais que regem a matéria . 

VI1 - Fica transferida a sede da sociedade para a rua Bias Fortes O Centro '"1 Aimorés - Minas Gerais. 

Vlll - Do preço e da forma de pagamento. 

1 .  O valor da traiisferência das 250.000 ( Duzentas e Cinquenta mil ) cotas é 
de R$ 135.550,OO ( Cento e Trinta e Cinco Mil Quinhentos e Cinqüenta 
Reais) que serão pagos pelo novo sócio Leandro Souza Diniz ao sócio que 
se retira Carlos Eduardo de Carvalho Pereira em 50 ( Cinquenta parcelas ) 
mensais e fixas de R$ 2.71 1 ,O0 ( Dois Mil Setecentos e Onze Reais ) 
representadas por 50 ( CinqCienta ) notas promissórias de igual  valor,

[...]

Freqüência Modulada, solicitamos, COM A MÁXIMA URGIÊNCIA, o 
encaminhamento da seguinte documentação, EM REITERAÇÃO aos ofícios 
DMCIMGISEJUR n.O 082199, de 27109199, e DMCIMGISEJUR n.O 225, de 24 de 
julho de 2001 : 

1 - Comprovantes de quitação das taxas FISTEL - 
exercícios de 1994 a 2001 - no valor de R$3.464,29 (três mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos). 

Informamos-lhe, ainda, que o Fundo de Fiscalização das 
Telecomunicações - FISTEL, criado pela Lei n.O 5.070, de 7 de julho de 1966, é 
da administração exclusiva da ANATEL, Agência Nacional de 
Telecomunicações, a partir da data de sua instalação, em conformidade com o

[...]

finalidade de saída do sócio Carlos Eduardo de Carvalho Pereira da sociedade 
e, cessão de cotas e entrada de novo sócio conforme cláusulas seguintes: 

I - O sócio Carlos Eduardo de Cawalho Pereira se retira da sociedade e faz 
imediata cessão de suas 250.000 (duzentas e cinquenta mil) cotas para Leandro 
Souza Diniz, brasileiro, solteiro, radialista, residente e domiciliado na Praça 
Benjamim Constant no 34 Centro - Aimorés - MG, carteira de identidade no 
M.7.271.620 SSPIMG expedida em 27.05.91, CPF No 024631066-97, passando a

[...]

limites estabelecidos e dispositivos legais que regem a matéria . 

VI1 - Fica transferida a sede da sociedade para a rua Bias Fortes 140, Centro 
Aimorés - Minas Gerais. 

' ( VIII - Do preço e da forma de pagamento. 

1. O valor da transferência das 250.000 ( Duzentas e Cinquenta mil ) cotas é 
de R$ 135.550,OO ( Cento e Trinta e Cinco Mil Quinhentos e Cinquenta 
Reais) que serão pagos pelo novo sócio Leandro Souza Diniz ao sócio que 
se retira Carlos Eduardo de Carvalho Pereira em 50 ( Cinquenta parcelas ) 
mensais e fixas de R$ 2.711,00 ( Dois Mil Setecentos e Onze 'Reais ) 
representadas por 50 ( Cinquenta ) notas promissórias de igual valor, 
sucessivas com a primeira vencendo em 10 de Julho de 1998 e a ultima em 
10 de Setembro de 2002. 

& Único -Tendo as parcelas um valor fixo, não incidirá sobre elas nenhum fator